Od Miodzika Do Olimpijczyka - DRUGIE ELIMINACJE W SEZONIE 2017/2018
Warszawa, 9.12.2017

Konkurencja 6
09.12.2017 - 10:26

Chtopcdéw, 50m klasyczny

8-9lat
Wyniki

Punkty: FINA 2017

Pozycja

8 lat

9 lat
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GRADEK, Jakub

JURDA, Filip

JANUS, Tymon

£ YSZKOWSKI, Franciszek
TARASIEWICZ, Piotr
GRODZICKI, Maks
MOLENDOWSKI, Igor
KOBAK, Filip
SZUBERT-OLSZACKI, Piotr
MARCINKOWSKI, Tymon
PAWLAK, Pawet
LYSONIEWSKI, Maciej
DRELICH, Mateusz

POTRZEBOWSKI, Franciszek

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

UKS Fala Nieporet

UKS SP 149 t.6dz?

Buks

UKS Posejdon Puttusk

UKP Polonia Warszawa
Sejwal Rypin

UKS "Siédemka" Gdynia

Uks Osemka Siedice

Nautilus

UKS SP 149 t.6dz

KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
Okregowe WOPR w Rawie Mazowiec
UKS SP 149 t.6dz

UKP Polonia Warszawa

O 4 - Start wykonany przed sygnatlem (przedwczesny start)

NOGAS, Nikodem

09

Buks

O 4 - Start wykonany przed sygnalem (przedwczesny start)

WROBLEWSKI, Borys
DABROWSKI, Kajetan
FOULDS, Victor
KARCZEWSKI, Mateusz
MAJEWSKI, Piotr
TRUDNOS, Ignacy
STEFANIAK, Sergiusz
JACKIEWICZ, Piotr
KIRSZ, Aleksander
CZAJKA, Maciej
SZCZUREK, Hubert
OSTROWSKI, Aleksander
GRZECZKA, Michat
MACIEJEWSKI, Franciszek
RYMARCZUK, Antoni
BIELECKI, Michat
BOCHENSKI, Tomasz
PERL, Piotr
POLKOWSKI, Piotr
GODOS, Jakub
KAMOLA, Daniel
OLEDZKI, Daniel
KACZMAREK, Tymoteusz
RAPCZEWSKI, Mateusz
RUDNY, Olgierd
KSIAZEK, Mateusz
KAMINSKI, Marcel
PETNIAKOWSKI, Ole
ZDANOWSKI, Hubert
MILCZARCZYK, Filip
MIKIEWICZ, Igor
KIJEWSKI, Tobiasz

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

UKS G-8 Bielany

MUKP Przyjazne Wody Wabrzezno
UKS Pirania Targéwek

Uks Wawer

Okregowe WOPR w Rawie Mazowiec
Uks 190 Lodz

K.S. Triathlon Rawa

Buks

Buks

UKP Polonia Warszawa

Buks

Uks Osemka Siedlice

Uks Nawa Skierniewice

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
Buks

Uks Osemka Siedice

Uks Wawer

Uks Pingwiny

UKS ZOLIBORZ Warszawa
MKS Piaseczno

MTP Lublinianka

UKS G-8 Bielany

MKS Tréjka £6dz

MKS Juvenia Biatystok

Buks

Uks Wilanowia

UKS G-8 Bielany

KS Fenix Ozaréw Mazowiecki
Uks Osemka Siedlce

MKS Trojka £6dz

MKP Warszawianka

KS Barakuda Minsk Mazowiecki

Czas

47.56
47.59
48.96
50.38
50.91
53.94
56.07
1:00.79
1:01.92
1:02.62
1:02.77
1:04.41
1:12.09
52.84

58.84

45.10
46.03
47.76
47.97
49.06
49.42
49.46
49.90
49.97
50.65
50.66
50.67
51.12
51.15
51.35
51.52
52.10
52.14
52.42
54.08
54.11
54.59
54.73
54.75
54.76
55.16
56.04
56.04
56.07
58.59
59.71
59.84

Pkt.

149
149
137
125
122
102
91
71
67
65
65
60
42

175
165
147
145
136
133
133
129
129
123
123
123
120
120
118
117
113
113
111
101
101
98
98
98
98
95
91
91
91
80
75
75
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Od Miodzika Do Olimpijczyka - DRUGIE ELIMINACJE W SEZONIE 2017/2018
Warszawa, 9.12.2017

Konkurencja 6, Chtopcéw, 50m klasyczny, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
33. GWIAZDOWSKI, Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:00.81 71
34. ZASINA, Franciszek 08 UKS SP 149 t6dz 1:01.81 68
35. KANIEWSKI, Leopold 08  Uks Wilanowia 1:06.84 53
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